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DONICZKI CERAMICZNE
Krokus

BIALY SZARY

@149 mm @177 mm — -

DOSTEPNE ROZMIARY:
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LILIOWY CIEMNO-SZARY

DOSTEPNE ROZMIARY:




Burg, Chatwa flome

and Me

Burg Burg Chalwa
BIALY OCHRA BIALY

DOSTEPNE ROZMIARY:

Burg
@149 mm @177 mm
' '
e @255 mm
= @208 mm ‘ ‘
Chatwa
@149 mm D177 mm
' '




DONICZKI CERAMICZNE

BIALO-SZARY

LILIOWY

DOSTEPNE ROZMIARY:
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DONICZKI CERAMICZNE

Exclusive

SREBRNY

ZIELONY

DOSTEPNE ROZMIARY:



DONICZKI CERAMICZNE

Hokkaido

BIALY SZARY TURKUS

DOSTEPNE ROZMIARY:

@187 mm

@154 mm —
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Cylinder
TURKUS BIALY

Cylinder Koty
BEZ BIALY

DOSTEPNE ROZMIARY:

@177 mm
@149 mm



IKE DONICZKI CERAMICZNE

and me AI’CIbICCI, Holandia
1
Arabica Arabica Holandia
BIALY SZARY KROKUS
DOSTEPNE ROZMIARY:
@208 mm
@177 mm ‘ ‘
219 mom, -
| <>
Arabica, — Holandia

Holandia




DONICZKI 2023

Indeks

L L

<l

ARABICA

i

A
W=

WZOR

DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.

DONICZKA CERAM. Z PODST.

BELGIA

WZOR

DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.

DONICZKA CERAM. Z PODST.

BURG

WZOR

DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.
DONICZKA CERAM. Z PODST.

DONICZKA CERAM. Z PODST.

BIALY

SREDNICA (mm)

149 ARABICA BIALY 149
149 ARABICA SZARY 149
177 ARABICA BIALY 177
177 ARABICA SZARY 177

BIALY BEZ
R
SREDNICA (mm)
154 BELGIA BIALY 154
154 BELGIA BEZ 154
154 BELGIA LILIOWY 154
154 BELGIA BIALO-SZARY 154
187 BELGIA BIALY 187
187 BELGIA BEZ 187
187 BELGIA LILIOWY 187
187 BELGIA BIALO-SZARY 187

BIALY OCHRA

SREDNICA (mm)
149 BURG OCHRA 149
177 BURG BIALY 177
177 BURG OCHRA 177
208 BURG BIALY 208
208 BURG OCHRA 208
255 BURG BIALY 255
255 BURG OCHRA 255

WAGA (g)

805
805

1240

1240

WAGA (g)

860
860
860
860
1550
1550
1550

1550

WAGA (g)

805

1240

1240

1965

1965

3341

3341

POJ. ()

1,4
1,4
2,3

2,3

LILIOWY

POJ. (1)

1,6
1,6
1,6
1,6
2,9
2,9
2,9

2,9

POJ. (I)

OP. ZB. (szt)

OP. ZB. (szt)

OP. ZB. (szt)

and Me

EAN - CODE

5902729097420
5902729097581
5902729097437

5902729097598

BIALO - SZARY

EAN - CODE

5902729090735
5902729090766
5902729090858
5902729096492
5902729090742
5902729090773
5902729090865

5902729096508

EAN - CODE

5902729090230
5902729090148
5902729090247
5902729090155
5902729090254
5902729090162

5902729090261



DONICZKI 2023

Indeks

and Mme
CHALWA BIALY CYLINDER BEZ
%

WzOR SREDNICA (mm) WAGA (g) POJ.(l) OP.ZB.(szt)  EAN - CODE
DONICZKA CERAM. Z PODST. 149 CHAEWA BIALY 149 805 1,4 9 5902729090360
DONICZKA CERAM. Z PODST. 177 CHALWA BIALY 177 1240 2,3 8 5902729090377
DONICZKA CERAM. Z PODST. 208 CHAEWA BIALY 208 1965 4,2 4 5902729090384
DONICZKA CERAM. Z PODST. 149 CYLINDER BIALY 149 805 1,4 9 5902729090452
DONICZKA CERAM. Z PODST. 149 CYLINDER BEZ 149 805 1,4 9 5902729090490
DONICZKA CERAM. Z PODST. 177 CYLINDER BIALY 177 1240 2,3 8 5902729090469
DONICZKA CERAM. Z PODST. 177 CYLINDER BEZ 177 1240 2,3 8 5902729090506

HOKKAIDO HOLANDIA

~ =
BIALY SZARY TURKUS KROKUS

WZOR SREDNICA (mm) WAGA (g) POJ.(I) OP.ZB.(szt)  EAN - CODE
DONICZKA CERAM. Z PODST. 154 HOKKAIDO BIALY 154 860 1,6 9 5902729097369
DONICZKA CERAM. Z PODST. 154 HOKKAIDO SZARY 154 860 1,6 9 5902729097390
DONICZKA CERAM. Z PODST. 154 HOKKAIDO TURKUS 154 860 1,6 9 5902729097413
DONICZKA CERAM. Z PODST. 187 HOKKAIDO BIALY 187 1550 2,9 8 5902729097376
DONICZKA CERAM. Z PODST. 187 HOKKAIDO SZARY 187 1550 2,9 8 5902729097406
DONICZKA CERAM. Z PODST. 187 HOKKAIDO TURKUS 187 1550 2,2 8 5902729097383
DONICZKA CERAM. Z PODST. 149 HOLANDIA KROKUS 149 805 1,4 9 5902729097192
DONICZKA CERAM. Z PODST. 177 HOLANDIA KROKUS 177 1240 2,3 8 5902729097208
DONICZKA CERAM. Z PODST. 208 HOLANDIA KROKUS 208 1965 4,2 4 5902729097215

KRAKERS BIALY BEZ LILIOWY CIEMNO - SZARY
WzOR SREDNICA (mm) WAGA (g) POJ.(l) OP.ZB.(szt)  EAN - CODE
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 KRAKERS BIALY 158 1115 1,9 8 5902729096614
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 KRAKERS BEZ 158 1115 1,9 8 5902729096638
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 KRAKERS LILIOWY 158 1115 1,9 8 5902729096652
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 KRAKERS C. SZARY 158 1115 1,9 8 5902729096676
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 KRAKERS BIALY 185 1520 3,2 4 5902729096621
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 KRAKERS BEZ 185 1520 3,2 4 5902729096645
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 KRAKERS LILIOWY 185 1520 3,2 4 5902729096669
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 KRAKERS C. SZARY 185 1520 3,2 4 5902729096683




DONICZKI 2023

and Mme

KROKUS ' BIALY

KOTY
WZOR SREDNICA (mm) WAGA(g) POJ.(I) OP.ZB.(szt)  EAN - CODE
DONICZKA CERAM. Z PODST. 149 KROKUS BIALY 149 805 14 9 5902729098410
DONICZKA CERAM. Z PODST. 149 KROKUS SZARY 149 805 14 9 5902729098441
DONICZKA CERAM. Z PODST. 177 KROKUS BIALY 177 1240 23 8 5902729098427
DONICZKA CERAM. Z PODST. 177 KROKUS SZARY 177 1240 2,3 8 5902729098458
DONICZKA CERAM. Z PODST. 208 KROKUS BIALY 208 1965 42 4 5902729097642
DONICZKA CERAM. Z PODST. 208 KROKUS SZARY 208 1965 42 4 5902729097697
DONICZKA CERAM. Z PODST. 255 KROKUS BIALY 255 3341 81 2 5902729097659
DONICZKA CERAM. Z PODST. 255 KROKUS SZARY 255 3341 81 2 5902729097741
DONICZKA CERAM. Z PODST. 149 KOTY BIALY 149 805 1,4 9 5902729097239
DONICZKA CERAM. Z PODST. 177 KOTY BIALY 177 1240 23 8 5902729097246

EXCLUSIVE BIALY SREBRO ZIELONY ZLOTY
WZOR SREDNICA (mm) WAGA (g) POJ.(I) OP. ZB. (szt) EAN - CODE
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 EXCLUSIVE BIALY 158 1115 1,9 8 5902729096799
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 EXCLUSIVE SREBRO 158 1115 1,9 8 5902729097079
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 EXCLUSIVE BEZ 158 1115 1,9 8 5902729097109
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 EXCLUSIVE ZIELONY 158 1115 1,9 8 5902729097130
DONICZKA CERAM. Z PODST. 158 EXCLUSIVE ZtOTY 158 1115 1,9 8 5902729097161
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 EXCLUSIVE BIALY 185 1520 3,2 4 5902729096805
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 EXCLUSIVE SREBRO 185 1520 3,2 4 5902729097086
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 EXCLUSIVE BEZ 185 1520 3,2 4 5902729097116
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 EXCLUSIVE ZIELONY 185 1520 3,2 4 5902729097147
DONICZKA CERAM. Z PODST. 185 EXCLUSIVE ZtOTY 185 1520 3,2 4 5902729097178

DMS Dystrybucja Sp. z o.o0. Biuro handlowe
ul. Btoriska 68, 05-555 Tarczyn
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